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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 11 Fem., 50m Braza 10 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VIZCAÍNO ESTEBAN, Elsa 14 C.E. Eldense 48.15 38,00
2. RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 49.17 35,00
3. MARTÍNEZ GRAN, Chloe 14 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 49.78 33,00
4. TSVETELIN PETROVA, Sofia 14 Club Natacio Oliva 49.96 32,00
5. LÓPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 50.41 31,00
6. RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 50.74 30,00
7. EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion CMD Horadada 51.78 29,00
8. KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion CMD Horadada 53.03 28,00
9. MAXIMOV, Aleksandra 14 C.N. Lope De Vega 53.20 27,00

10. HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 53.50 26,00
11. HERRERO HERRERO, María José 14 C.N. Sax 53.55 25,00
12. CASCALES APARICIO, LUCíA 14 C.N. Pichon Elche 53.67 24,00

GONZÁLEZ SECO, ROCíO 14 C. Valenciano 53.67 24,00
14. PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real 54.19 22,00
15. GARCIA CALERO, Carlota 14 Escuela Fncv 54.68 21,00
16. BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche 54.87 20,00
17. VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 54.91 -
18. ARROYO SANCHO, Valeria 14 Club Natacio Denia 55.14 19,00
19. KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 55.18 18,00
20. FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 55.33 17,00
21. MARFIL FERRER, Lara 14 Club Natacio Denia 55.83 16,00
22. GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 55.84 15,00

ROSELLO PONS, Vega 14 Club Natacio Denia 55.84 -
24. SANCHIS ESPINÓS, Jessica 14 Club Natacio Oliva 56.00 14,00
25. GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar 56.09 13,00
26. MARQUEZ ALEMAÑ, Sofia 14 C.N. San Vicente 56.19 -
27. VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 56.26 12,00
28. GAGIU BALANICA, Vanessa Andrea 14 Club Natacio Oliva 56.42 -
29. GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacio Oliva 56.49 -
30. LUKACS GIRONA, Carmen 14 C.N. Tenis Elche 56.78 11,00
31. TINOCO MARTINEZ, Julia 14 C.N. San Vicente 57.25 -
32. LÓPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda 57.28 10,00
33. RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 57.54 9,00
34. LOPEZ PEREZ, Estela 14 C.N. Picassent 57.55 8,00
35. TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 57.58 7,00
36. BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real 57.59 6,00
37. ESTRADA CASTELLO, Alejandra 14 Club Deportivo Caxton College 57.73 5,00
38. MARTINEZ SORIANO, Martina 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 57.90 -
39. TERUEL ARREDONDO, Blanca 14 Club Deportivo Nados Castellon 58.03 4,00
40. GARCÍA SHAN, Angela 14 Club Natacion Barracudas Torrent 58.23 3,00
41. LEE, Brooklyn 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 58.24 -
42. GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia 58.27 2,00
43. LARDEUR HONORE, Alice 14 C.N. Trencaones Alzira 58.38 1,00
44. HERRAIZ GONZALEZ, Lucia 14 C.N. Quart De Poblet 58.51 -
45. NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent 58.65 -
46. MENGUAL BISQUERT, Mia 14 Club Natacio Denia 58.73 -
47. ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 58.86 -
48. CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent 58.87 -
49. PARDO CASCALES, Andrea 14 C.N. Elche 59.08 -
50. ESPEJO REDÍN, Martina 14 C. Valenciano 59.15 -
51. PONS MONLLOR, Aina 14 C.N. Moncada 59.18 -

HERRERO AMEZCUA, Mariam 14 C.N. Xuquer 59.18 -
53. SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N. Petrer 59.38 -
54. PALAO HERNANDEZ, Marta 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 59.51 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 11, Fem., 50m Braza, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

55. BUSQUETS GARCÍA, María 14 C.N. Delfin 1:00.06 -
56. MASCARELL SEBASTIA, Mar 14 Club Natacio Denia 1:00.10 -
57. SEBASTIÁN MONZÓ, Júlia 14 C. Sirenas Catarroja 1:00.20 -
58. FORTEA RAMON, Beatriz 14 C.N. Trencaones Alzira 1:00.92 -
59. MARTÍ PAYÁ, Lara 14 C.N. Xativa 1:01.18 -
60. SORIANO ZABALA, Maialen 14 C.N. La Costera 1:01.46 -
61. DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 1:02.17 -
62. JOSÉ MORENO, Nora 14 C.E. Eldense 1:02.18 -
63. CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:02.21 -
64. JOSÉ MORENO, Paola 14 C.E. Eldense 1:02.31 -
65. UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano 1:02.72 -
66. MASIP NAVARRO, Noa 14 Escuela Fncv 1:02.96 -
67. MARTINEZ CARRERES, Ines 14 C.N. La Costera 1:02.97 -
68. ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros 1:03.09 -
69. LOBON ZINENKO, Sofia 14 C.N. San Vicente 1:03.21 -
70. CERVERA CANTO, MARíA 14 C.N. Lope De Vega 1:03.65 -
71. RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon 1:03.90 -
72. NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:03.92 -
73. SANCHÍS TALENS, Nela 14 C.N. Xuquer 1:04.25 -
74. CORRO MESEGUER, Vega 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:04.41 -
75. MARTÍNEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 1:04.69 -
76. GOMEZ SOLER, Sara 14 C.N. San Vicente 1:04.78 -
77. SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent 1:04.82 -
78. DIEZ NAVARRO, Alexia 14 C.N. Elche 1:05.45 -
79. LEE RICOTE, Sofia Eloise 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:05.87 -
80. SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 1:05.91 -
81. CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:06.24 -
82. ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:06.34 -
83. UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 1:06.54 -
84. JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 Club Natacio Denia 1:06.65 -
85. SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano 1:06.96 -
86. SANCHEZ FERNANDEZ, Ines 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:07.34 -
87. SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano 1:07.69 -
88. SEGOVIA MICÓ, JúLIA 14 C.N. Ontinyent 1:08.16 -
89. GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 1:08.50 -
90. MORENO IBAÑEZ, Lucia 14 Club Natació Ondara 1:12.72 -
91. TORRICO FERRER, Alba 14 C.N. La Costera 1:14.91 -
92. ALCOY MORENO, Marina 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:15.51 -
93. PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 1:15.63 -
94. GIMENO ESPAÑA, Paula 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:16.85 -
95. FABREGAT BADIA, Elena 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:17.01 -
96. ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 1:20.16 -
97. PÉREZ MARTOS, Aitana 14 C.N .Alcoi 1:21.93 -
98. ARIAS RODRIGUEZ, Sofia 14 C.N. Elche 1:22.78 -
99. CHARRUTTI ROMAGUERA, Victoria 14 C.N. Picassent 1:28.78 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 12 Masc., 50m Braza 10 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 48.65 38,00
2. PEDROSALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 49.05 35,00
3. BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 50.82 33,00
4. SANTONJA BLASCO, Arnau 14 Club Natacio Oliva 51.20 32,00
5. CONTRERAS EGLE, Isaac 14 C.N. Tenis Elche 52.16 31,00
6. CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 52.32 30,00
7. ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 52.75 29,00
8. MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 53.79 28,00
9. MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 53.88 27,00

10. PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin 54.12 26,00
11. MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 54.22 25,00
12. VARGAS TOMAS, Alvaro 14 C.N. Delfin 54.75 -
13. DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche 55.56 24,00
14. CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano 55.90 -
15. MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 55.99 23,00
16. JIMÉNEZ CUENCA, Ulises 14 C.E. Eldense 56.09 22,00
17. SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 56.34 -
18. MARTINEZ CORMAN, Guillen 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 56.52 21,00
19. BUSQUETS GARCÍA, Juan 14 C.N. Delfin 56.84 -
20. GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin 56.88 -
21. ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa 56.95 20,00
22. ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 56.96 19,00
23. MARTINEZ FOMICHEV, Marcos 14 C.N.Bosco 57.21 18,00
24. NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente 57.28 -
25. GOSÁLVEZ ÁLVAREZ, Álvaro 14 Club Natacio Denia 57.86 17,00
26. BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros 58.24 16,00
27. OLIVA LAFUENTE, Joan 14 Club Natacio Oliva 58.31 15,00
28. BELDA MORENO, Daniel 14 C.E. Eldense 58.63 14,00
29. ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 59.10 -
30. CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 59.20 13,00
31. LÓPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar 59.46 12,00
32. RAGE-AVDEJANOVS, Edgar 14 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 59.62 11,00
33. FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche 59.76 -
34. SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata 59.97 10,00

DE BOER, Emanuel 14 Club Natacio Denia 59.97 10,00
36. SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent 1:00.54 8,00
37. SALVADOR BADENES, Enzo 14 C.N. Trencaones Alzira 1:00.86 7,00
38. SÁNCHEZ CORREOSO, Noel 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:01.08 6,00
39. MARTÍNEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano 1:01.23 -
40. PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera 1:01.35 5,00
41. JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:01.53 4,00
42. ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 1:01.56 -
43. WALDNER DITOMASO, Román Isaac 14 Escuela Fncv 1:01.75 3,00
44. ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 1:02.15 2,00
45. GOMEZ HURTADO, Enzo 14 C.N. Tenis Elche 1:03.08 -
46. LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco 1:03.14 1,00
47. VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa 1:03.45 -
48. PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent 1:04.49 -
49. NADAL SOTO, Joel 14 C.N. Vinaros 1:05.71 -
50. PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real 1:05.76 -
51. BALLESTER SANJAIME, Edu 14 C.N. Moncada 1:06.07 -
52. CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 1:06.11 -
53. MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:06.15 -
54. PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 1:06.56 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 12, Masc., 50m Braza, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

55. ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 1:06.91 -
56. MICÓ PARDO, Nacho 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:07.07 -
57. GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent 1:07.20 -
58. BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin 1:07.34 -
59. DEL HOYO SIMARRO, Álvaro 14 Escuela Fncv 1:07.52 -
60. GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent 1:07.73 -
61. PEIRO GUILLEM, Sergio 14 C.N. Picassent 1:08.08 -
62. TBER, Ahmed 14 C.N. Trencaones Alzira 1:08.19 -
63. DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real 1:08.52 -
64. MARTÍNEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:09.76 -
65. CHORDA NADAL, Marc 14 C.N. Trencaones Alzira 1:10.48 -
66. FLOX VOLOHOVA, Erik 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:11.09 -
67. MEDINA GINER, Javier 14 Escuela Fncv 1:11.23 -
68. TOLEDO GOMEZ, Pablo 14 C.N.E. Gandia 1:11.27 -
69. ROMERO ALBERO, Xavi 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:11.42 -
70. MARTINEZ ARROYO, Hugo 14 C.N. La Costera 1:11.97 -
71. MARTINEZ SABOGAL, Gabriel 14 C.N. Quart De Poblet 1:12.05 -
72. CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent 1:12.21 -
73. PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 1:12.81 -
74. KULIAGIN, Lukian 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:12.88 -
75. SANCHEZ GARCIA, Carlos 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:13.28 -
76. GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 1:13.33 -
77. RABADÁN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:13.85 -
78. PENADÉS GASKELL, Ethan 14 C.N. Ontinyent 1:13.88 -
79. MARTI CABALLERO, Lluis 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:14.38 -
80. PASTOR MAS, Martin 14 C.N. Tenis Elche 1:14.41 -
81. ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real 1:14.84 -
82. NAVARRO BIENDICHO, Gerard 14 C.N. Sueca 1:17.64 -
83. AGUILAR AVILA, Daniel 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:20.50 -
84. IBAÑEZ SEVILLA, Marcos 14 Escuela Fncv 1:22.01 -
85. EGEA LLOPIS, Ian 14 C.N. Trencaones Alzira 1:22.33 -
86. LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco 1:23.53 -
87. VOZNIAL, Arsen 14 C.N. Ferca-San Jose 1:24.56 -
88. USACH CERVERA, Lucas 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:26.22 -
89. MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent 1:26.34 -
90. ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata 1:44.53 -

Prueba 13 Fem., 100m Braza 11 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:38.97 38,00
2. LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:39.75 35,00
3. CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 1:39.95 33,00
4. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:41.78 32,00
5. VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 1:42.41 31,00
6. MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 1:43.52 30,00
7. AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata 1:43.60 29,00
8. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 1:44.40 28,00

VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 1:44.40 28,00
10. BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 1:44.61 26,00
11. GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:45.77 25,00
12. TERESÍ NAANA, SIRíN 13 C.N. Riba-Roja 1:45.87 24,00
13. GONZALEZ ORIVE, Marina 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:45.96 23,00
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 13, Fem., 100m Braza, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

14. GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:46.18 22,00
15. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 1:47.02 21,00
16. CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 1:47.87 20,00
17. SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada 1:47.98 19,00
18. CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 1:48.13 18,00
19. BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 1:48.45 17,00
20. MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 1:48.86 16,00
21. LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 1:49.69 15,00
22. SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 1:50.21 -
23. GALVE BALDOVÍ, Irene 13 C.N. Sueca 1:50.27 14,00
24. GARCÍA MARTÍN, Marta 13 Club Atlético Montemar 1:51.19 13,00
25. SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 1:51.55 12,00
26. ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano 1:51.62 -
27. GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 1:51.94 11,00
28. VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 1:52.35 -
29. GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 1:52.37 10,00
30. INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 1:52.56 -
31. CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Petrer 1:52.65 9,00

JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 1:52.65 9,00
33. SLUKINA, Elizaveta 13 Club Natación Alfa Torrevieja 1:53.17 7,00
34. JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 1:53.54 6,00
35. MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 1:54.00 5,00
36. SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 1:54.14 4,00
37. VIVES GIMENO, María 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:54.19 3,00
38. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 1:54.67 -
39. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 1:55.51 -
40. BAEZA HITA, Laia 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:55.79 -
41. ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:55.87 -
42. LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 1:56.59 2,00
43. FEO GIRONÉS, Noa 13 C.N. La Costera 1:57.40 -
44. ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche 1:57.48 1,00
45. LUCAS QUEROL, Inés 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:57.56 -
46. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 1:57.92 -
47. FORTEA RAMON, Elisa 13 C.N. Trencaones Alzira 1:57.95 -
48. GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 1:58.45 -
49. DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano 1:58.66 -
50. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 1:59.45 -
51. AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 1:59.50 -
52. MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 1:59.88 -
53. FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 2:00.02 -
54. AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer 2:00.63 -
55. LIZON BELMONTE, Carmen 13 Club Natacio Denia 2:00.69 -
56. FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 2:00.72 -
57. GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 2:01.93 -
58. AROCA MONTES, Paula 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:02.29 -
59. CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 2:02.77 -
60. MARTINEZ AVELLAN, Sofía 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:03.11 -
61. MIRO ESTEVE, María 13 C.N. Petrer 2:03.19 -
62. NAVARRO RAMS, Amparo 13 C.N. Fenix Manises 2:03.51 -
63. CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 2:03.73 -
64. MCDONOUGHT PALOP, Sofía 13 Club Deportivo Caxton College 2:03.81 -
65. GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:04.38 -
66. MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 Club Natacio Denia 2:04.50 -

PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella 2:04.50 -
68. LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet 2:05.36 -
69. OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent 2:05.39 -
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Clasificación AN Tiempo Puntos

70. CRUZ MARTIN, Daniela 13 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:05.95 -
71. COLECHÁ LÓPEZ, Gema 13 C.N. Sueca 2:06.06 -
72. PÉREZ GÓMEZ, María 13 Club Natacion CMD Horadada 2:07.05 -
73. DALMAU DE LA ASUNCION, Ariadna 13 C.N. Trencaones Alzira 2:07.15 -
74. GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche 2:07.42 -
75. GINER RUIZ, Carmen 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:07.68 -
76. CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 2:07.75 -
77. GAMIR FORTUÑO, Ana 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:08.46 -
78. MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 2:08.59 -
79. PANIZIO, Sofia 13 C.N. Quart De Poblet 2:08.91 -
80. JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera 2:09.18 -
81. GARCIA GARCIA, Paula 13 C.N. Torrevieja 2:10.10 -
82. VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:10.41 -
83. SEGURA MESEGUER, Mara 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:10.54 -
84. TBER, Oumnia 13 C.N. Trencaones Alzira 2:11.10 -
85. CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira 2:13.91 -
86. MARTÍN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 2:16.76 -
87. GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano 2:17.24 -
88. ESCALERA VIDAL, Marta 13 C.N. La Costera 2:19.48 -
89. MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:19.50 -
90. MORA CLASS, Ernestina 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:19.55 -
91. MARTINEZ FOMICHEV, Victoria 13 C.N.Bosco 2:19.81 -
92. NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 2:20.08 -
93. CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 2:20.61 -
94. ORTS MENGUAL, Paula 13 Club Natacio Denia 2:22.39 -
95. VILLARROYA MARTI, Valeria 13 C.N. Vinaros 2:22.95 -
96. SANCHEZ ALBARRACIN, Valeria 13 C.N. Tenis Elche 2:29.96 -
97. DA SILVA SALAZAR, Ana Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 2:31.25 -
98. SANGÜESA ALONSO, Alicia 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:34.65 -
99. MARTIN MANRESA, Carla 13 C.N. Moncada 2:38.60 -

Prueba 14 Masc., 100m Braza 11 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 1:34.71 38,00
2. PINA MACIA, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 1:37.47 35,00
3. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 1:44.06 33,00
4. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 1:45.07 32,00
5. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 1:47.84 31,00
6. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 1:47.88 30,00
7. LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent 1:48.29 29,00
8. YERPES VICIEDO, Borja 13 C. Valenciano 1:48.84 28,00
9. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 1:49.24 27,00

10. CARRIÓN JIMÉNEZ, Enzo 13 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:49.69 26,00
11. RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 1:51.00 25,00
12. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:51.10 24,00
13. COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:51.34 23,00
14. MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion CMD Horadada 1:51.71 22,00
15. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 1:52.00 21,00
16. CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 1:52.58 20,00
17. MARKIN, Andrei 13 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:52.61 19,00
18. KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 1:53.81 18,00
19. REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:54.22 17,00
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19. PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 1:54.22 17,00
21. HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 1:56.06 15,00
22. MURILLO VAÑÓ, Marc 13 C. Valenciano 1:56.28 14,00
23. MORANT PARRES, Miguel 13 C.N. Tenis Elche 1:57.28 13,00
24. OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 1:57.81 12,00
25. MARTINEZ GARCIA, Aaron 13 C.N. Tenis Elche 1:58.07 -
26. IVANOV, Mikhail 13 Club Natación Alfa Torrevieja 1:58.13 11,00
27. IUDIN, Andrei 13 Club Natacio Denia 1:58.98 10,00
28. GAVRILOV, Nikolay 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:58.99 9,00
29. PADIAL RODRÍGUEZ, Kike 13 C.N. Lope De Vega 1:59.01 8,00
30. GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco 1:59.38 7,00
31. GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 1:59.41 6,00
32. SANCHEZ VALENTIN, Victor 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:59.81 5,00
33. HERNÁNDEZ RICARTE, Javier 13 Club Natacion Barracudas Torrent 2:00.09 4,00
34. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 2:00.19 3,00
35. GOSÁLBEZ ÁLVAREZ, Pau 13 Club Natacio Denia 2:00.24 2,00
36. GARCÍA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 2:00.65 1,00
37. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 2:00.94 -
38. CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent 2:02.11 -
39. ARCE KLADKOV, Maxim 13 C.N. Picassent 2:02.39 -
40. SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 2:03.35 -
41. PEREZ LLATAS, Carlos James 13 C.N. Delfin 2:03.44 -
42. FUENTES SANTOS, Nicolas 13 C.N. La Costera 2:03.48 -
43. BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:03.77 -
44. FONT CASANOVA, Adrián 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:04.28 -
45. DIAZ CONEJERO, Carlos 13 C.N. Tenis Elche 2:04.56 -
46. BARCO BAIDEZ, Teo 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2:04.84 -
47. IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent 2:05.13 -
48. RYKOV, Platon 13 Club Natació Ondara 2:05.49 -
49. SANZ LLOBELL, Javier 13 C.N. La Costera 2:05.51 -
50. SIDER SIMEONOV, Ronald 13 C.N.E. Gandia 2:05.62 -
51. SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 2:05.97 -
52. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:06.40 -
53. BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 2:07.38 -
54. MAIKIN, Gleb 13 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:07.49 -
55. SAN JUAN RUIZ, Markel 13 Escuela Fncv 2:08.06 -
56. GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata 2:10.78 -
57. REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:11.14 -
58. HARRINGTON, Benjamin 13 Club Deportivo Caxton College 2:11.88 -
59. OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira 2:12.41 -
60. DOMINGO SALCEDO, DARíO 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:12.64 -
61. POQUET MARTÍ, Izan 13 Escuela Fncv 2:12.80 -
62. PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo 2:13.54 -
63. LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi 2:13.64 -
64. CHICA TOMÁS, Ángel 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:13.70 -
65. MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N.Bosco 2:13.76 -
66. SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:14.35 -
67. LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano 2:14.57 -
68. LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent 2:14.59 -
69. OREA JUAN, Nicolás 13 C.N. Tenis Elche 2:14.99 -
70. BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros 2:16.30 -
71. SERRA GONZALEZ, Pau 13 C.N. Quart De Poblet 2:17.79 -
72. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Adonai 13 C.N. Picassent 2:17.98 -
73. TEJERA RODRIGUEZ, Marc 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:18.68 -
74. VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 2:19.63 -
75. MARTÍNEZ GUILLOT, ANDRéS 13 C. Valenciano 2:19.81 -
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76. COLL CALDES, Lluc 13 C.N. Benicarlo 2:22.27 -
77. VILLACIS CUMBICUS, Jhoel Alexander 13 C.N. Ontinyent 2:23.85 -
78. GILEWICZ GIRBÉS, Xavier Paul 13 C.N. Xuquer 2:24.76 -
79. HERNANDEZ VERDU, David 13 C.N. Xuquer 2:25.17 -
80. VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 2:29.93 -
81. SOLAR CORTÉS, Eric 13 C.N .Alcoi 2:32.68 -
82. MRAMORNOV, Aleksandr 13 C.N.Bosco 2:34.35 -
83. FERNÁNDEZ BERNAL, Ferran 13 C.N. Riba-Roja 2:37.57 -
84. PERALES STUMPLER, Pablo 13 C.N. Moncada 2:46.60 -
85. MARTINEZ GOMEZ, Alvaro 13 Club Deportivo Caxton College 2:52.35 -
86. GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata 2:55.43 -
87. CASTELLANOS CORBO, Xander 13 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:55.77 -

Prueba 15 Fem., 100m Estilos 10 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 1:37.77 38,00
2. VIZCAÍNO ESTEBAN, Elsa 14 C.E. Eldense 1:39.70 35,00
3. MARTÍNEZ GRAN, Chloe 14 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:40.24 33,00
4. EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion CMD Horadada 1:40.67 32,00
5. LÓPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 1:41.85 31,00
6. RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:41.88 30,00
7. MARFIL FERRER, Lara 14 Club Natacio Denia 1:42.32 29,00
8. GARCIA CALERO, Carlota 14 Escuela Fncv 1:43.61 28,00
9. KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 1:43.94 27,00

10. GAGIU BALANICA, Vanessa Andrea 14 Club Natacio Oliva 1:44.12 26,00
11. KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion CMD Horadada 1:44.18 25,00
12. CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:44.61 24,00
13. ROSELLO PONS, Vega 14 Club Natacio Denia 1:44.74 23,00
14. GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacio Oliva 1:45.14 22,00
15. PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real 1:45.59 21,00
16. ARROYO SANCHO, Valeria 14 Club Natacio Denia 1:46.83 -
17. SANCHIS ESPINÓS, Jessica 14 Club Natacio Oliva 1:47.02 -
18. TSVETELIN PETROVA, Sofia 14 Club Natacio Oliva 1:47.45 -
19. MORCILLO BENITEZ, Noemi 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:47.71 20,00
20. TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 1:48.92 19,00
21. NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:48.97 18,00
22. HERRERO HERRERO, María José 14 C.N. Sax 1:49.02 17,00
23. GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 1:49.25 16,00
24. MENGUAL BISQUERT, Mia 14 Club Natacio Denia 1:49.63 -
25. VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 1:49.80 15,00
26. BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche 1:49.99 14,00
27. LÓPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda 1:50.24 13,00
28. TINOCO MARTINEZ, Julia 14 C.N. San Vicente 1:50.66 -
29. GONZÁLEZ SECO, ROCíO 14 C. Valenciano 1:51.25 12,00
30. MARTÍ PAYÁ, Lara 14 C.N. Xativa 1:51.31 11,00
31. CASCALES APARICIO, LUCíA 14 C.N. Pichon Elche 1:52.75 10,00
32. RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:53.44 9,00
33. LUKACS GIRONA, Carmen 14 C.N. Tenis Elche 1:53.87 8,00
34. HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 1:53.88 7,00
35. RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon 1:53.91 6,00
36. VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia 1:54.26 5,00
37. MARTINEZ SORIANO, Martina 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:54.51 -
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Clasificación AN Tiempo Puntos

38. SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N. Petrer 1:55.06 4,00
39. FLOREA, Nicol Maria 14 Club Natació Ondara 1:55.22 3,00
40. GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia 1:55.37 -
41. GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 1:55.74 2,00
42. ESTRADA CASTELLO, Alejandra 14 Club Deportivo Caxton College 1:55.90 1,00
43. BUSQUETS GARCÍA, María 14 C.N. Delfin 1:56.19 - FJ 1
44. CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:56.19 - FJ 2
45. GARCÍA SHAN, Angela 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:56.20 -
46. CERVERA CANTO, MARíA 14 C.N. Lope De Vega 1:56.38 -
47. FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 1:56.49 -
48. LARDEUR HONORE, Alice 14 C.N. Trencaones Alzira 1:56.67 -
49. ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 1:57.09 -
50. GOMEZ SOLER, Sara 14 C.N. San Vicente 1:57.38 -
51. ESPEJO REDÍN, Martina 14 C. Valenciano 1:57.97 -
52. LOPEZ PEREZ, Estela 14 C.N. Picassent 1:58.22 -
53. GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:58.34 -
54. LEE, Brooklyn 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:59.36 -
55. MARQUEZ ALEMAÑ, Sofia 14 C.N. San Vicente 1:59.62 -
56. TERUEL ARREDONDO, Blanca 14 Club Deportivo Nados Castellon 2:00.13 -
57. NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 2:00.22 -
58. ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros 2:01.69 -
59. LOBON ZINENKO, Sofia 14 C.N. San Vicente 2:04.97 -
60. MASIP NAVARRO, Noa 14 Escuela Fncv 2:05.41 -
61. VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 2:06.12 -
62. GAYA ALVES, Aurea 14 Club Natació Ondara 2:06.79 -
63. MATEI, Laris Mihaela 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:07.19 -
64. UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 2:07.35 -
65. JOSÉ MORENO, Nora 14 C.E. Eldense 2:07.84 -
66. SEBASTIÁN MONZÓ, Júlia 14 C. Sirenas Catarroja 2:07.86 -
67. JOSÉ MORENO, Paola 14 C.E. Eldense 2:08.72 -
68. SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 2:08.76 -
69. FORTEA RAMON, Beatriz 14 C.N. Trencaones Alzira 2:08.94 -
70. HERRAIZ GONZALEZ, Lucia 14 C.N. Quart De Poblet 2:09.69 -
71. PONS MONLLOR, Aina 14 C.N. Moncada 2:10.52 -
72. SORIANO ZABALA, Maialen 14 C.N. La Costera 2:10.86 -
73. MARTÍNEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 2:11.70 -
74. CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 2:12.08 -
75. MASCARELL SEBASTIA, Mar 14 Club Natacio Denia 2:12.57 -
76. MARTINEZ CARRERES, Ines 14 C.N. La Costera 2:12.80 -
77. PALAO HERNANDEZ, Marta 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:12.96 -
78. SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent 2:13.12 -
79. BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real 2:13.67 -
80. DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 2:14.28 -
81. HERRERO AMEZCUA, Mariam 14 C.N. Xuquer 2:15.22 -
82. UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano 2:15.35 -
83. SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano 2:17.29 -
84. SANCHEZ FERNANDEZ, Ines 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:18.90 -
85. SANCHÍS TALENS, Nela 14 C.N. Xuquer 2:19.63 -
86. LEE RICOTE, Sofia Eloise 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:19.68 -
87. TORRICO FERRER, Alba 14 C.N. La Costera 2:22.23 -
88. SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano 2:23.02 -
89. JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 Club Natacio Denia 2:25.32 -
90. FABREGAT BADIA, Elena 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:29.68 -
91. ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 2:30.05 -
92. GIMENO ESPAÑA, Paula 14 Cst-Cst Costa Azahar 2:31.08 -
93. SEGOVIA MICÓ, JúLIA 14 C.N. Ontinyent 2:32.29 -
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94. PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 2:40.66 -
95. LOPEZ COMA, Arlet 14 C.N. Vinaros 2:48.79 -
96. CHARRUTTI ROMAGUERA, Victoria 14 C.N. Picassent 2:55.83 -

Prueba 16 Masc., 100m Estilos 10 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 1:34.00 38,00
2. MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 1:34.62 35,00
3. PEDROSALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 1:35.00 33,00
4. ZAVGORODNIY, Ivan 14 Club Natación Alfa Torrevieja 1:37.07 32,00
5. ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 1:37.41 31,00
6. CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 1:41.51 30,00
7. CÓRDOBA BERNABEU, Rubén 14 C.N. La Costera 1:42.48 29,00
8. SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 1:43.42 -
9. BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:43.54 28,00

10. BOCANCA, Bogdan Fabian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:43.87 27,00
11. MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:44.18 26,00
12. BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 1:44.23 25,00
13. CONTRERAS EGLE, Isaac 14 C.N. Tenis Elche 1:45.84 24,00
14. MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:46.23 23,00
15. PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin 1:47.12 22,00
16. MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 1:47.43 21,00
17. LÓPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar 1:47.46 20,00
18. NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente 1:47.75 -
19. CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano 1:49.13 -
20. DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche 1:50.11 19,00
21. VARGAS TOMAS, Alvaro 14 C.N. Delfin 1:50.34 -
22. FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche 1:50.57 -

ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 1:50.57 18,00
24. SALVADOR BADENES, Enzo 14 C.N. Trencaones Alzira 1:52.15 17,00
25. BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros 1:54.21 16,00
26. ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 1:54.63 -
27. OLIVA LAFUENTE, Joan 14 Club Natacio Oliva 1:55.02 15,00
28. PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real 1:56.12 14,00
29. ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 1:56.15 13,00
30. BUSQUETS GARCÍA, Juan 14 C.N. Delfin 1:57.24 -
31. SANTONJA BLASCO, Arnau 14 Club Natacio Oliva 1:58.13 12,00
32. GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent 1:58.47 11,00
33. GOSÁLVEZ ÁLVAREZ, Álvaro 14 Club Natacio Denia 1:59.52 10,00
34. PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent 1:59.89 9,00
35. ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 2:00.55 -
36. ROMERO ALBERO, Xavi 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:01.19 8,00
37. NAIDENOV, Makar 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:01.30 7,00
38. JIMÉNEZ CUENCA, Ulises 14 C.E. Eldense 2:01.56 6,00
39. JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:01.76 5,00
40. ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 2:01.94 -
41. RAGE-AVDEJANOVS, Edgar 14 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:02.01 4,00
42. MARTINEZ FOMICHEV, Marcos 14 C.N.Bosco 2:02.25 3,00
43. SÁNCHEZ CORREOSO, Noel 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:02.49 2,00
44. MARTINEZ ARROYO, Hugo 14 C.N. La Costera 2:03.32 -
45. RABADÁN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:03.51 -
46. SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent 2:03.69 1,00
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47. JEVFOLIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevieja 2:03.73 -
48. MARTINEZ CORMAN, Guillen 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:04.06 -
49. FLOX VOLOHOVA, Erik 14 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:04.21 -
50. GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin 2:05.09 -
51. GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent 2:05.70 -
52. BELDA MORENO, Daniel 14 C.E. Eldense 2:06.25 -
53. PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 2:07.16 -
54. PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 2:07.42 -
55. DE BOER, Emanuel 14 Club Natacio Denia 2:07.82 -
56. MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:08.33 -
57. CRUZ TRUJILLO, Thiago Aimar 14 C.N. Elche 2:08.39 -
58. MARTÍNEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano 2:08.70 -
59. BALLESTER SANJAIME, Edu 14 C.N. Moncada 2:09.66 -
60. DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real 2:09.76 -
61. MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:09.95 -
62. BOUKHOBZA IDMOUHINE, Rayan Amrani14 C.N.E. Gandia 2:10.22 -
63. CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:10.78 -
64. MICÓ PARDO, Nacho 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:11.18 -
65. PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 2:11.31 -
66. RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:13.76 -
67. LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco 2:14.48 -
68. WALDNER DITOMASO, Román Isaac 14 Escuela Fncv 2:14.85 -
69. MARTINEZ SABOGAL, Gabriel 14 C.N. Quart De Poblet 2:14.90 -
70. NADAL SOTO, Joel 14 C.N. Vinaros 2:15.56 -
71. MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent 2:16.18 -
72. MEDINA GINER, Javier 14 Escuela Fncv 2:16.49 -
73. PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera 2:16.71 -
74. GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 2:18.18 -
75. CHORDA NADAL, Marc 14 C.N. Trencaones Alzira 2:19.09 -
76. DEL HOYO SIMARRO, Álvaro 14 Escuela Fncv 2:19.19 -
77. IBAÑEZ SEVILLA, Marcos 14 Escuela Fncv 2:20.38 -
78. MARTI CABALLERO, Lluis 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:21.78 -
79. PEIRO GUILLEM, Sergio 14 C.N. Picassent 2:22.27 -
80. ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata 2:23.62 -
81. PENADÉS GASKELL, Ethan 14 C.N. Ontinyent 2:24.35 -
82. SANCHEZ GARCIA, Carlos 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:24.36 -
83. TBER, Ahmed 14 C.N. Trencaones Alzira 2:25.26 -
84. LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco 2:26.29 -
85. MARTÍNEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:26.69 -
86. NAVARRO BIENDICHO, Gerard 14 C.N. Sueca 2:26.80 -
87. POPOV, Kiril 14 Club Natacio Denia 2:37.69 -
88. EGEA LLOPIS, Ian 14 C.N. Trencaones Alzira 2:44.60 -
89. VOZNIAL, Arsen 14 C.N. Ferca-San Jose 3:04.48 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa 11 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 1:35.11 38,00
2. LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:36.66 35,00
3. SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada 1:37.80 33,00
4. AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata 1:38.45 32,00
5. GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:38.65 31,00
6. VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 1:40.61 30,00
7. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 1:40.65 29,00
8. TERESÍ NAANA, SIRíN 13 C.N. Riba-Roja 1:41.58 28,00
9. BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 1:42.04 27,00

10. LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:42.31 26,00
11. SLUKINA, Elizaveta 13 Club Natación Alfa Torrevieja 1:42.73 25,00
12. FEO GIRONÉS, Noa 13 C.N. La Costera 1:42.92 24,00
13. CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Petrer 1:44.06 23,00
14. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:44.63 22,00
15. CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 1:44.97 21,00
16. LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 1:45.83 20,00
17. GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 1:46.32 19,00
18. CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 1:46.91 18,00
19. LIZON BELMONTE, Carmen 13 Club Natacio Denia 1:47.15 17,00
20. SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 1:47.22 16,00
21. DALMAU DE LA ASUNCION, Ariadna 13 C.N. Trencaones Alzira 1:49.42 15,00
22. GALVE BALDOVÍ, Irene 13 C.N. Sueca 1:49.78 14,00
23. VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 1:50.03 13,00
24. ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano 1:50.34 -
25. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 1:50.92 12,00
26. GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 1:51.10 11,00
27. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 1:51.26 10,00
28. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 1:51.80 -
29. GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 1:52.22 -
30. GARCÍA MARTÍN, Marta 13 Club Atlético Montemar 1:52.24 9,00
31. ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche 1:52.54 8,00
32. JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera 1:53.08 -
33. CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 1:53.40 -
34. SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 1:53.51 7,00
35. GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin 1:54.38 6,00
36. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 1:54.85 5,00
37. MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 1:55.25 -

JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 1:55.25 4,00
39. JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 1:55.44 -
40. GONZALEZ ORIVE, Marina 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:55.76 3,00

SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 1:55.76 -
42. COLECHÁ LÓPEZ, Gema 13 C.N. Sueca 1:57.41 2,00
43. VIVES GIMENO, María 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:57.47 1,00
44. INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 1:58.09 -
45. NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 2:00.05 -
46. CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 2:00.22 -
47. MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 2:00.56 -
48. VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:01.42 -
49. GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:01.52 -
50. LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 2:01.90 -
51. VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 2:01.97 -
52. GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:02.76 -
53. DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano 2:02.88 -
54. MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 2:03.05 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 17, Fem., 100m Mariposa, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

55. PANIZIO, Sofia 13 C.N. Quart De Poblet 2:03.32 -
56. FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 2:03.63 -
57. MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 Club Natacio Denia 2:05.04 -
58. MCDONOUGHT PALOP, Sofía 13 Club Deportivo Caxton College 2:05.13 -
59. CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 2:05.69 -
60. MIRO ESTEVE, María 13 C.N. Petrer 2:07.32 -
61. ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:07.34 -
62. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 2:08.63 -
63. GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 2:09.48 -
64. CRUZ MARTIN, Daniela 13 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:09.54 -
65. GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano 2:09.61 -
66. CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 2:09.90 -
67. FORTEA RAMON, Elisa 13 C.N. Trencaones Alzira 2:11.52 -
68. GINER RUIZ, Carmen 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:12.12 -
69. CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 2:12.39 -
70. OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent 2:13.08 -
71. GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche 2:13.16 -
72. PÉREZ GÓMEZ, María 13 Club Natacion CMD Horadada 2:14.41 -
73. FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 2:14.60 -
74. CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 2:14.68 -
75. MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:14.80 -
76. BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 2:15.26 -
77. MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata 2:17.78 -
78. CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira 2:18.10 -
79. SEGURA MESEGUER, Mara 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:19.35 -
80. LUCAS QUEROL, Inés 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:19.91 -
81. ESCALERA VIDAL, Marta 13 C.N. La Costera 2:21.97 -
82. AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 2:26.13 -
83. PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella 2:26.90 -
84. VILLARROYA MARTI, Valeria 13 C.N. Vinaros 2:27.04 -
85. LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet 2:27.58 -
86. NAVARRO RAMS, Amparo 13 C.N. Fenix Manises 2:29.02 -
87. GIMENO RUBIO, Maria 13 C. Valenciano 2:29.50 -
88. GARCIA GIL, Maria 13 C.N. La Costera 2:37.08 -
89. MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 2:37.31 -
90. ORTS MENGUAL, Paula 13 Club Natacio Denia 2:39.07 -
91. SANGÜESA ALONSO, Alicia 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:39.13 -
92. TBER, Oumnia 13 C.N. Trencaones Alzira 2:45.40 -

Prueba 18 Masc., 100m Mariposa 11 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PINA MACIA, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 1:28.36 38,00
2. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 1:32.05 35,00
3. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 1:37.00 33,00
4. CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 1:43.44 32,00
5. LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 1:44.43 31,00
6. MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion CMD Horadada 1:44.90 30,00
7. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 1:46.19 29,00
8. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 1:46.97 28,00
9. MAS PAÑOS, Carlos 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:48.98 27,00

10. BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 1:51.38 26,00
11. COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:51.84 25,00
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 18, Masc., 100m Mariposa, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 1:52.19 24,00
13. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:53.96 23,00
14. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 1:54.67 22,00
15. LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent 1:55.05 21,00
16. PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 1:55.92 20,00
17. MARKIN, Andrei 13 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto1:56.16 19,00
18. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 1:56.18 18,00
19. CHICA TOMÁS, Ángel 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:56.56 17,00
20. GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata 1:56.75 -
21. MARTINEZ GARCIA, Aaron 13 C.N. Tenis Elche 1:57.26 16,00
22. PADIAL RODRÍGUEZ, Kike 13 C.N. Lope De Vega 1:57.36 15,00
23. OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira 1:58.10 14,00
24. GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 1:58.15 13,00
25. CARRIÓN JIMÉNEZ, Enzo 13 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:58.20 12,00
26. GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata 1:58.54 -
27. IUDIN, Andrei 13 Club Natacio Denia 1:58.58 11,00
28. RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 1:59.32 10,00
29. REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:59.71 9,00
30. MURILLO VAÑÓ, Marc 13 C. Valenciano 2:01.22 8,00
31. KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 2:01.82 7,00
32. FUENTES SANTOS, Nicolas 13 C.N. La Costera 2:03.20 6,00
33. HARRINGTON, Benjamin 13 Club Deportivo Caxton College 2:03.27 5,00
34. SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 2:03.37 4,00
35. REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 2:03.76 3,00
36. GARCÍA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 2:04.21 2,00
37. GAVRILOV, Nikolay 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:04.32 1,00
38. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 2:04.96 -
39. GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco 2:05.94 -
40. BARCO BAIDEZ, Teo 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2:06.32 -
41. MARTÍNEZ GUILLOT, ANDRéS 13 C. Valenciano 2:09.74 -
42. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 2:09.94 -
43. TEJERA RODRIGUEZ, Marc 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:10.55 -
44. OREA JUAN, Nicolás 13 C.N. Tenis Elche 2:10.79 -
45. HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 2:10.86 -
46. REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:11.91 -
47. GILEWICZ GIRBÉS, Xavier Paul 13 C.N. Xuquer 2:11.96 -
48. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 2:12.69 -
49. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:12.74 -
50. BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros 2:15.05 -
51. IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent 2:16.27 -
52. BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:16.71 -
53. DOMINGO SALCEDO, DARíO 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:17.32 -
54. VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 2:17.40 -
55. CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent 2:17.75 -
56. FONT CASANOVA, Adrián 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:19.67 -
57. SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 2:20.67 -
58. VILLACIS CUMBICUS, Jhoel Alexander 13 C.N. Ontinyent 2:22.03 -
59. LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi 2:22.55 -
60. RYKOV, Platon 13 Club Natació Ondara 2:23.07 -
61. MAIKIN, Gleb 13 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:23.70 -
62. SANZ LLOBELL, Javier 13 C.N. La Costera 2:27.78 -
63. VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 2:28.72 -
64. SERRA GONZALEZ, Pau 13 C.N. Quart De Poblet 2:30.31 -
65. GOSÁLBEZ ÁLVAREZ, Pau 13 Club Natacio Denia 2:30.35 -
66. DOMENECH PASCUAL, Oscar 13 C.N. Vinaros 2:30.61 -
67. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 2:34.59 -



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Comunidad Valenciana 18/12/2023 16:34 - Página 15

Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 18, Masc., 100m Mariposa, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

68. LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano 2:34.79 -
69. ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:34.96 -
70. MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N.Bosco 2:38.99 -
71. POQUET MARTÍ, Izan 13 Escuela Fncv 2:41.04 -
72. DOMINGUEZ ROSELLO, Marc 13 C.N. Picassent 2:42.45 -
73. CASTELLANOS CORBO, Xander 13 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:43.19 -
74. LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent 2:48.13 -
75. SAN JUAN RUIZ, Markel 13 Escuela Fncv 2:49.46 -

Prueba 19 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:49.44 76,00
2. C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 2:59.53 70,00
3. C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real 3:01.79 66,00
4. C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 3:05.18 64,00
5. C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 3:05.85 62,00
6. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 3:06.06 60,00
7. Club Natacio Denia 1 Club Natacio Denia 3:06.73 58,00
8. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:08.51 56,00
9. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:08.96 54,00

10. Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 3:15.74 52,00
11. C.N. Petrer 1 C.N. Petrer 3:16.78 50,00
12. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:16.83 48,00
13. C.N. Torrevieja 1 C.N. Torrevieja 3:16.93 46,00
14. Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar 3:16.98 44,00
15. Club Natacio Oliva 1 Club Natacio Oliva 3:17.06 42,00
16. Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon 3:19.08 -
17. Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent 3:21.14 40,00
18. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 1 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto3:25.11 38,00
19. C. Valenciano 2 C. Valenciano 3:26.60 -
20. C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 3:28.84 36,00
21. C.N. Quart De Poblet 1 C.N. Quart De Poblet 3:31.25 34,00
22. Club Natacio Denia 2 Club Natacio Denia 3:31.90 -
23. C.E. Eldense 1 C.E. Eldense 3:34.79 32,00
24. C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 3:35.56 30,00
25. C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 3:36.05 -
26. C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros 3:42.03 28,00
27. C.N.Bosco 1 C.N.Bosco 3:45.34 26,00

Prueba 20 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
21/10/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 2:58.93 76,00
2. C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:59.09 70,00
3. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:00.15 66,00
4. C.N. Delfin 2 C.N. Delfin 3:00.60 64,00
5. C.N. Piscis-Mislata 2 C.N. Piscis-Mislata 3:08.67 62,00
6. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:13.37 60,00
7. C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 3:15.23 58,00
8. Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent 3:15.84 56,00
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Prueba 20, Masc., 4 x 50m Estilos, 10 - 11 años

Clasificación Tiempo Puntos

9. C.N. Tenis Elche 2 C.N. Tenis Elche 3:19.29 -
10. C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 3:20.58 54,00
11. Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon 3:20.89 52,00
12. C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:31.65 50,00
13. C.N. Delfin 3 C.N. Delfin 3:33.06 -
14. Vila-Swim Fondistas Club Natación 1 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:34.17 48,00
15. C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 3:34.21 -
16. C.N. Picassent 1 C.N. Picassent 3:36.35 46,00
17. Club Natacio Denia 1 Club Natacio Denia 3:41.02 44,00
18. C. Valenciano 2 C. Valenciano 3:41.23 -
19. C.N. Picassent 2 C.N. Picassent 3:43.85 -
20. C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent 3:46.72 42,00
21. C.N.Bosco 1 C.N.Bosco 3:52.02 40,00
22. C.N. Valencia Masters Sedavi 1 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:57.22 38,00
23. C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros 4:01.22 36,00
24. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 1 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 4:13.39 34,00
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Liga Autonomica  Benjamin 23/24 Todas las pruebas

Masc., Open
Masc. Fem. Todos

1. C.N. San Vicente 00362 514,00 - 514,00
2. C.N. Delfin 00119 472,00 - 472,00
3. C. Valenciano 00067 451,00 - 451,00
4. C.N. Ferca-San Jose 00074 416,00 - 416,00
5. C.N. Tenis Elche 01100 406,00 - 406,00
6. C.N. Piscis-Mislata 00514 405,00 - 405,00
7. C.N. La Costera 00635 361,00 - 361,00
8. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 305,00 - 305,00
9. C.N.E. Gandia 00116 296,00 - 296,00

10. C.N. Pichon Elche 01820 242,00 - 242,00
11. C.N. Xativa 01282 241,00 - 241,00
12. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 192,00 - 192,00
13. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 181,00 - 181,00
14. C.N. Vinaros 00416 174,00 - 174,00
15. Club Deportivo Nados Castellon 01481 168,00 - 168,00
16. C.N. Vila-Real 00376 151,00 - 151,00
17. Club Natacio Denia 01392 146,00 - 146,00
18. Club Natacio Oliva P1602 141,00 - 141,00
19. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 139,00 - 139,00
20. C.N.Bosco 00180 137,00 - 137,00
21. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 126,00 - 126,00
22. Club Natacion CMD Horadada 01094 117,00 - 117,00
23. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 116,00 - 116,00

C.N. Picassent P1608 116,00 - 116,00
25. Cst-Cst Costa Azahar 00183 106,00 - 106,00
26. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 102,00 - 102,00
27. C.N. Sax 00364 99,00 - 99,00
28. C.N. Trencaones Alzira 01563 95,00 - 95,00
29. C.E. Eldense 00359 87,00 - 87,00
30. C.N. Petrer 00815 81,00 - 81,00
31. C.N. Xirivella 00256 78,00 - 78,00
32. C.N. Ontinyent 01186 72,00 - 72,00
33. C. Sirenas Catarroja 00555 60,00 - 60,00
34. C.N. Moncada 00695 59,00 - 59,00
35. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 49,00 - 49,00
36. C.N. Torrevieja P1606 42,00 - 42,00
37. Club Atlético Montemar 01737 41,00 - 41,00
38. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 40,00 - 40,00
39. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 38,00 - 38,00
40. Club Deportivo Caxton College 01719 35,00 - 35,00
41. C.N. Lope De Vega 00360 34,00 - 34,00
42. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 13,00 - 13,00
43. Escuela Fncv 04616 6,00 - 6,00
44. C.N. Alfa Ilicitano 01579 5,00 - 5,00
45. C.N. Sueca 00792 2,00 - 2,00
46. C.N. Elche 00553 - - -

C.N. Quart De Poblet 01212 - - -
C.N .Alcoi 01173 - - -
Club Natació Ondara 01495 - - -
C.N. Xuquer 00743 - - -
C.N. Benicarlo 00598 - - -
C.N. La Vall D´uixo 01383 - - -
C.N. Riba-Roja 00670 - - -
C.N. Onda 00711 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 - - -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Fem., Open
Masc. Fem. Todos

1. C. Valenciano 00067 - 462,00 462,00
2. C.N.E. Gandia 00116 - 408,00 408,00
3. C.N. Vila-Real 00376 - 371,00 371,00
4. C.N. Piscis-Mislata 00514 - 335,00 335,00
5. Club Natacio Denia 01392 - 318,00 318,00

C.N. San Vicente 00362 - 318,00 318,00
7. C.N. Torrevieja P1606 - 297,00 297,00
8. Club Deportivo Nados Castellon 01481 - 291,00 291,00
9. C.N. Tenis Elche 01100 - 280,00 280,00

10. Cst-Cst Costa Azahar 00183 - 277,00 277,00
11. C.N. La Costera 00635 - 274,00 274,00
12. C.E. Eldense 00359 - 256,00 256,00
13. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 - 252,00 252,00
14. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 - 237,00 237,00
15. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 - 232,00 232,00
16. Club Natacio Oliva P1602 - 220,00 220,00
17. C.N. Ferca-San Jose 00074 - 196,00 196,00
18. C.N. Sueca 00792 - 167,00 167,00
19. Club Natacion CMD Horadada 01094 - 161,00 161,00
20. C.N. Delfin 00119 - 147,00 147,00
21. C.N. Petrer 00815 - 146,00 146,00
22. C.N. Riba-Roja 00670 - 134,00 134,00
23. C.N. Lope De Vega 00360 - 111,00 111,00
24. Escuela Fncv 04616 - 107,00 107,00
25. C.N. Xirivella 00256 - 104,00 104,00
26. C.N.Bosco 00180 - 81,00 81,00
27. C. Sirenas Catarroja 00555 - 76,00 76,00
28. C.N. Moncada 00695 - 74,00 74,00
29. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 - 73,00 73,00

Club Natación Alfa Torrevieja 01515 - 73,00 73,00
31. C.N. Vinaros 00416 - 70,00 70,00
32. C.N. Trencaones Alzira 01563 - 69,00 69,00
33. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 - 66,00 66,00
34. C.N. Xativa 01282 - 61,00 61,00
35. C.N. Pichon Elche 01820 - 50,00 50,00
36. C.N. La Vall D´uixo 01383 - 46,00 46,00
37. C.N. Quart De Poblet 01212 - 45,00 45,00
38. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 - 44,00 44,00
39. C.N. Sax 00364 - 42,00 42,00
40. C.N. Onda 00711 - 26,00 26,00
41. Club Atlético Montemar 01737 - 25,00 25,00
42. Club Deportivo Caxton College 01719 - 22,00 22,00
43. C.N. Alfa Ilicitano 01579 - 9,00 9,00
44. C.N. Picassent P1608 - 8,00 8,00
45. C.N. Xuquer 00743 - 5,00 5,00

Club Natació Ondara 01495 - 5,00 5,00
47. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 - 4,00 4,00
48. C.N. Ontinyent 01186 - 1,00 1,00
49. C.N. Elche 00553 - - -

C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 - - -
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -
C.N .Alcoi 01173 - - -
C.N. Benicarlo 00598 - - -
C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 - - -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023

Todos, Open
Masc. Fem. Todos

1. C. Valenciano 00067 451,00 462,00 913,00
2. C.N. San Vicente 00362 514,00 318,00 832,00
3. C.N. Piscis-Mislata 00514 405,00 335,00 740,00
4. C.N.E. Gandia 00116 296,00 408,00 704,00
5. C.N. Tenis Elche 01100 406,00 280,00 686,00
6. C.N. La Costera 00635 361,00 274,00 635,00
7. C.N. Delfin 00119 472,00 147,00 619,00
8. C.N. Ferca-San Jose 00074 416,00 196,00 612,00
9. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 305,00 237,00 542,00

10. C.N. Vila-Real 00376 151,00 371,00 522,00
11. Club Natacio Denia 01392 146,00 318,00 464,00
12. Club Deportivo Nados Castellon 01481 168,00 291,00 459,00
13. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 181,00 252,00 433,00
14. Cst-Cst Costa Azahar 00183 106,00 277,00 383,00
15. Club Natacio Oliva P1602 141,00 220,00 361,00
16. C.E. Eldense 00359 87,00 256,00 343,00
17. C.N. Torrevieja P1606 42,00 297,00 339,00
18. C.N. Xativa 01282 241,00 61,00 302,00
19. C.N. Pichon Elche 01820 242,00 50,00 292,00
20. Club Natacion CMD Horadada 01094 117,00 161,00 278,00
21. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 40,00 232,00 272,00
22. C.N. Vinaros 00416 174,00 70,00 244,00
23. C.N. Petrer 00815 81,00 146,00 227,00
24. C.N.Bosco 00180 137,00 81,00 218,00
25. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 139,00 73,00 212,00
26. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 192,00 4,00 196,00
27. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 116,00 73,00 189,00
28. C.N. Xirivella 00256 78,00 104,00 182,00
29. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 126,00 44,00 170,00
30. C.N. Sueca 00792 2,00 167,00 169,00
31. C.N. Trencaones Alzira 01563 95,00 69,00 164,00
32. C.N. Lope De Vega 00360 34,00 111,00 145,00
33. C.N. Sax 00364 99,00 42,00 141,00
34. C. Sirenas Catarroja 00555 60,00 76,00 136,00
35. C.N. Riba-Roja 00670 - 134,00 134,00
36. C.N. Moncada 00695 59,00 74,00 133,00
37. C.N. Picassent P1608 116,00 8,00 124,00
38. Escuela Fncv 04616 6,00 107,00 113,00
39. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 38,00 66,00 104,00
40. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 102,00 - 102,00
41. C.N. Ontinyent 01186 72,00 1,00 73,00
42. Club Atlético Montemar 01737 41,00 25,00 66,00
43. Club Deportivo Caxton College 01719 35,00 22,00 57,00
44. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 49,00 - 49,00
45. C.N. La Vall D´uixo 01383 - 46,00 46,00
46. C.N. Quart De Poblet 01212 - 45,00 45,00
47. C.N. Onda 00711 - 26,00 26,00
48. C.N. Alfa Ilicitano 01579 5,00 9,00 14,00
49. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 13,00 - 13,00
50. C.N. Xuquer 00743 - 5,00 5,00

Club Natació Ondara 01495 - 5,00 5,00
52. C.N. Elche 00553 - - -

C.N .Alcoi 01173 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 - - -
C.N. Benicarlo 00598 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -


